
— 8533 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96

§5. 1. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ono wniosek o jego
przyznanie.

2. Dodatek nie przys³uguje, gdy:

1) pobieraj¹cy dodatek przebywa na urlopie bezp³atnym,

Poz. 1450, 1451

2) pobieraj¹cy dodatek przeszed³ na emeryturê lub rentê.

§6. Dodatek mieszkaniowy wyp³aca siê z do³u.

§7. Regulamin niniejszy zosta³ uzgodniony z zak³adowymi
organizacjami nauczycielskich zwi¹zków zawodowych.

1451

UCHWA£A Nr XXV/161/09 RADY GMINY W DAMAS£AWKU

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej
  w Damas³awku do za³atwiania indywidualnych spraw zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39, ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) w zwi¹zku z art. 31 ustawy z dnia 7
wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimen-
tów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378, ze zmianami), Rada Gminy
uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Damas³awku Pani¹ Annê Grzewiñsk¹ do
za³atwiania w imieniu Wójta indywidualnych spraw z zakresu
administracji publicznej, dotycz¹cych podejmowania dzia³añ
wobec d³u¿ników alimentacyjnych.

§2. Upowa¿nienie, o którym mowa w §1, udziela siê na
czas nieokre�lony. Wygasa ono z chwil¹ cofniêcia upowa¿nie-
nia albo rozwi¹zania stosunku pracy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Kierownikowi Gmin-
nego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Damas³awku.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr in¿. Janusz Bilski


